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Сведения за 2016 год - МКУ «Контрольно-счетная палата города Назарово»
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) 

	№
	Наименование муниципального образования
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Годовой доход (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Источники получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка)

	
	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	предметы сделок (предмет сделки) 
	источники получения средств 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	г.Назарово
	Егорова Людмила Леонидовна
	председатель
	538319,04
	земельный участок
	325200
	Россия
	жилой дом
	146,5
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	
	супруг


	-
	742135,46
	земельный участок
	1600
	Россия
	гараж
	24
	Россия
	автомобиль легковой
	CheryTiggo
T11
	-
	-

	
	
	
	
	
	жилой дом
	146,5
	Россия
	гараж
	32
	Россия
	автомобиль легковой
	Mazda 6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	автомобиль легковой
	ВАЗ 21213
	
	



